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BG.0002.6.2024.IX           

                         

PROTOKÓŁ NR 6/2024 

Z VI SESJI RADY GMINY NIEPORĘT IX KADENCJI 2024 - 2029 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, Obrady rady gminy są transmitowane                         

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane                    

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty.   

Szczegółowy przebieg VI sesji Rady Gminy Nieporęt z dnia 25 lipca 2024 r. został utrwalony                                       

i udostępniony, zgodnie z przywołanym przepisem.  

 

Zgodnie z art. 14 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, imienne wykazy głosowań radnych podaje się 

niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy. 

Imienne wykazy głosowania zostały dołączone do podjętych uchwał i udostępnione, zgodnie z 

przywołanym przepisem.                                          

 

Niniejszy protokół ma charakter uproszczony. Szczegółowy przebieg VI sesji Rady Gminy Nieporęt                   

z dnia 25 lipca 2024 r. został utrwalony i udostępniony, zgodnie z przywołanymi przepisami.  

 

VI  sesja Rady Gminy Nieporęt odbyła się 25 lipca 2024 r. /czwartek/.  

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Nieporęt z proponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy z prac pomiędzy sesjami. 

4. Informacje Wójta Gminy z prac pomiędzy sesjami. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Nieporęt  na lata 2024 - 2039.  

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 Gminy 

Nieporęt. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

gminnych, położonych we wsi Stanisławów Pierwszy gm. Nieporęt, stanowiących działki nr 

631/22, nr 628/6 i nr 628/8 polegające na ustanowieniu służebności przesyłu na rzecz WAWTEL 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz jej następców prawnych na cele umieszczenia urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej. 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca część nieruchomości gminnej, 

położonej we wsi Białobrzegi, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 

170/163. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy „Literacka” drodze wewnętrznej, 

położonej we wsi i gminie Nieporęt, stanowiącej działki ew. o numerach  599/51 i  600/17. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Nieporęt. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nieporęt. 
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12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 651/7 

w miejscowości i gminie Nieporęt. 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 291/33 i 

291/34 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 291/44, 291/45 

i 291/46 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 95/24 

w miejscowości i gminie Nieporęt. 

16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wniosku o przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi. 

17. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  skargi na dyrektora szkoły 

18. Przyjęcie protokołów z III, IV i V sesji Rady Gminy Nieporęt.  

19. Zapytania i wolne wnioski. 

20. Zamknięcie sesji.           

 

W sesji uczestniczyło, wg listy obecności 15 radnych.  

 

Przebieg sesji: 

 

Ad 1) Otwarcie sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt Piotr Pietrucha otworzył VI sesję Rady Gminy Nieporęt o 

godz.10:10, powitał zebranych radnych, sołtysów, panią Wójt oraz Zastępcę Wójta Artura 

Żuchowskiego.  

 

Ad 2) Przyjęcie porządku obrad.   
Przewodniczący Rady poinformował, że do porządku obrad zgłoszono dodanie projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi Zegrze Południowe, gmina 

Nieporęt, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 42/15, o powierzchni 0,0725 ha jako pkt. 

9a  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku o dodanie do porządku obrad pkt. 9a.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska, Paweł Tyski. 

Wniosek przyjęto. 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Przyjęto porządek obrad. 

 

Ad 3) Informacje Przewodniczącego Rady Gminy z prac pomiędzy sesjami. 

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady Gminy zawarte są w załączniku nr.1 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad 4) Wójta Gminy Nieporęt z prac między sesjami. 

Pani Wójt Agnieszka Powała przedstawiła informację z prac między sesjami.  

Informacje przedstawione przez panią Wójt zawarte są w załączniku nr.2 do niniejszego protokołu.  

Po przedstawieniu informacji z prac między sesjami, Pani Wójt podziękowała za pracę na rzecz gminy 

pani Hannie Głomskiej Laszuk, która przeszła na emeryturę. Pani Hanna Głomska Laszuk była przez 

wiele lat była Radcą Prawnym Urzędu Gminy Nieporęt. 

Następnie Pani Wójt poinformowała o kolejnych zmianach kadrowych. Na emeryturę odeszła również 

pani Anna Górecka Prezes Centrum Medycznego Nieporęt. Pani Wójt złożyła podziękowania pani 

Góreckiej. Stanowisko Prezesa od 1 sierpnia tego roku objął pan Piotr Chmiel. Pani Wójt złożyła 

gratulacje nowemu Prezesowi Centrum Medycznego.  

 

 

Ad 5)  Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Nieporęt  na lata 2024 – 2039 wraz z autopoprawką. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła p. Katarzyna Skuza Skarbnik Gminy.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

W dyskusji wzięli udział:  

- Jacek Siurek 

- Jarosław Kawka 

- Bogusława Urzykowska 

- Agnieszka Powała 

- Monika Kawka 

Po omówieniu tematu przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia autopoprawki do uchwały.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Autopoprawkę przyjęto.  

 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Nieporęt  na lata 2024 – 2039. 

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:1 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (14): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Paweł Tyski. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1): Bogusława Urzykowska 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/31/2024 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Nieporęt  na lata 2024 - 2039.  

 

Ad 6) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 Gminy 

Nieporęt. 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. Katarzyna Skuza Skarbnik Gminy.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 Gminy Nieporęt. 

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:2 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (13): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Blandyna Janczewska, Monika Kamińska, 

Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław Paterek, Piotr Pietrucha, 

Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Paweł Tyski. 

WSTRZYMUJE SIĘ (2): Anna Grześkiewicz , Bogusława Urzykowska 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/32/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

na 2024 Gminy Nieporęt. 
 

Ad 7) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

gminnych, położonych we wsi Stanisławów Pierwszy gm. Nieporęt, stanowiących działki nr 

631/22, nr 628/6 i nr 628/8 polegające na ustanowieniu służebności przesyłu na rzecz WAWTEL 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz jej następców prawnych na cele umieszczenia urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. Bożena Bartkiewicz Kierownik Działu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnych, położonych we wsi 

Stanisławów Pierwszy gm. Nieporęt, stanowiących działki nr 631/22, nr 628/6 i nr 628/8 polegające na 

ustanowieniu służebności przesyłu na rzecz WAWTEL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz jej 

następców prawnych na cele umieszczenia urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/33/2024 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości gminnych, położonych we wsi Stanisławów Pierwszy gm. Nieporęt, stanowiących 

działki nr 631/22, nr 628/6 i nr 628/8 polegające na ustanowieniu służebności przesyłu na rzecz 

WAWTEL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz jej następców prawnych na cele umieszczenia 

urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

Ad 8) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca część nieruchomości gminnej, 

położonej we wsi Białobrzegi, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 

170/163. 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. Bożena Bartkiewicz Kierownik Działu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość stanowiąca część nieruchomości gminnej, położonej we wsi Białobrzegi, gmina 

Nieporęt, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 170/163. 

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/34/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca część 

nieruchomości gminnej, położonej we wsi Białobrzegi, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka 

o nr ewidencyjnym 170/163. 

 

Ad 9) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy „Literacka” drodze 

wewnętrznej, położonej we wsi i gminie Nieporęt, stanowiącej działki ew. o numerach  599/51 i  

600/17.Projekt uchwały przedstawiła p. Bożena Bartkiewicz Kierownik Działu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie nadania nazwy „Literacka” drodze wewnętrznej, położonej we wsi i gminie 

Nieporęt, stanowiącej działki ew. o numerach  599/51 i  600/17. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/35/2024 w sprawie nadania nazwy „Literacka” 

drodze wewnętrznej, położonej we wsi i gminie Nieporęt, stanowiącej działki ew. o numerach  

599/51 i  600/17. 

Ad 9 a) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonej we wsi Zegrze Południowe, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka o numerze 

ewidencyjnym 42/15, o powierzchni 0,0725 ha 

Projekt uchwały przedstawiła p. Bożena Bartkiewicz Kierownik Działu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji,  przystąpiono do głosowania w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi Zegrze 

Południowe, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 42/15, o powierzchni 

0,0725 ha 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/36/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej we wsi Zegrze Południowe, gmina Nieporęt, oznaczonej jako działka o 

numerze ewidencyjnym 42/15, o powierzchni 0,0725 ha 

Ad 10) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 

Nieporęt wraz z autopoprawką.  

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił p. Piotr Brysiacz Pracownik Działu Zamówień 

Publicznych.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji,  przystąpiono do głosowania w sprawie 

przyjęcia autopoprawki do uchwały.  

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Autopoprawkę przyjęto.  

 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Nieporęt. 

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/37/2024 w sprawie zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 

Gminy Nieporęt. 

 

Ad 11) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nieporęt wraz 

z autopoprawką .  

Projekt uchwały przedstawiła p. Katarzyna Skwarska Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nieporęcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała omówiony 

projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie 

przyjęcia autopoprawki do uchwały.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Autopoprawkę przyjęto.  

Następnie głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nieporęt. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/38/2024 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Nieporęt. 

Ad 12) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 

651/7 w miejscowości i gminie Nieporęt. 

Projekt uchwały przedstawił p. Maciej Czerski Kierownik Działu Planowania i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 

własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 651/7 w miejscowości i gminie Nieporęt. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/39/2024 w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce 

ewid. nr 651/7 w miejscowości i gminie Nieporęt. 

Ad 13) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 

291/33 i 291/34 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

Projekt uchwały przedstawił p. Maciej Czerski Kierownik Działu Planowania i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 

własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 291/33 i 291/34 w miejscowości Józefów 

gmina Nieporęt. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 
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Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/40/2024 w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na 

działkach ewid. nr 291/33 i 291/34 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

Ad 14 ) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 

291/44, 291/45 i 291/46 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

Projekt uchwały przedstawił p. Maciej Czerski Kierownik Działu Planowania i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 

własności Skarbu Państwa, położonego na działkach ewid. nr 291/44, 291/45 i 291/46 w miejscowości 

Józefów gmina Nieporęt. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/41/2024 w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na 

działkach ewid. nr 291/44, 291/45 i 291/46 w miejscowości Józefów gmina Nieporęt. 

 

Ad 15) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 

95/24 w miejscowości i gminie Nieporęt. 

Projekt uchwały przedstawił p. Maciej Czerski Kierownik Działu Planowania i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt. 

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 

własności Skarbu Państwa, położonego na działce ewid. nr 95/24 w miejscowości i gminie Nieporęt. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/42/2024 w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia 

charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce 

ewid. nr 95/24 w miejscowości i gminie Nieporęt. 
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Ad 16) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wniosku o przedłużenie terminu rozpatrzenia 

skargi. 

Projekt uchwały przedstawiła p. Monika Kamińska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji.  

W dyskusji wzięli udział:  

- Monika Kawka 

- Bogusława Urzykowska 

- Blandyna Janczewska  

Radna Monika Kawka złożyła wniosek aby do uchwały wnieść poprawkę , zamienić słowa załatwić 

wniosek na rozpatrzeć wniosek. W sprawie złożonego wniosku wypowiedziała się również pani 

mecenas Julia Aksamit, potwierdzając możliwość takiej zamiany, co nie zmienia pod względem 

prawnym samej istoty uchwały.  

 

Przewodniczący ogłosił przerwę w celu wprowadzenia do systemu wniosku radnej oraz przygotowania 

głosowań. Po przerwie przystąpiono głosowań.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku radnej Moniki Kawki dotyczącego zmian w 

treści uchwały słowa załatwić na rozpatrzeć. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:2 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (13): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław Paterek, Piotr 

Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Paweł Tyski. 

WSTRZYMUJE SIĘ (2): Jarosław Kawka, Bogusława Urzykowska 

Wniosek przyjęto.  

Następnie głosowano w sprawie podjęcia poprawki w treści uchwały.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:2 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (13): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław Paterek, Piotr 

Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Paweł Tyski. 

WSTRZYMUJE SIĘ (2): Jarosław Kawka, Bogusława Urzykowska 

Poprawkę przyjęto.  

Kolejno przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wniosku o przedłużenie 

terminu rozpatrzenia skargi. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski 
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Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/43/2024 w sprawie wniosku o przedłużenie terminu 

rozpatrzenia skargi. 

Ad 17) Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  skargi na dyrektora szkoły. 

Projekt uchwały przedstawiła p. Monika Kamińska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji.  

Po omówieniu tematu, wobec braku głosów w dyskusji, przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie skargi na dyrektora szkoły. 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

 

Rada Gminy Nieporęt podjęła Uchwałę  nr VI/44/2024 w sprawie skargi na dyrektora szkoły. 

Ad 18) Przyjęcie protokołów z III, IV i V sesji Rady Gminy Nieporęt.  

Do protokołów uwag nie wniesiono.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z III sesji Rady Gminy Nieporęt.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Protokół przyjęto.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z IV sesji Rady Gminy Nieporęt.  

 

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 

Protokół przyjęto.  

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z V sesji Rady Gminy Nieporęt.  

Wobec poniższych wyników głosowania : 

Wyniki głosowania:   
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki głosowania :  
ZA (15): Teresa Iwona Bartosiewicz, Justyna Brandys, Anna Grześkiewicz, Blandyna Janczewska, 

Monika Kamińska, Jarosław Kawka, Monika Kawka, Dawid Kotowski, Roman Madej, Stanisław 

Paterek, Piotr Pietrucha, Jacek Siurek, Wojciech Szybowski, Bogusława Urzykowska , Paweł Tyski. 
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Protokół przyjęto.  

 

Ad 19) Zapytania i wolne wnioski. 

- Agnieszka Powała – w pierwszej kolejności głos zabrała pani Wójt, dziękując Radzie za jednogłośność 

i brak sprzeciwów, kolejno sprostowała informacje dotyczące pikniku w Nieporęcie, chodziło o 

obchody 100 lecia OSP Nieporęt połączone z piknikiem sołeckim. Pani Wójt sprostowała również 

informacje o egzaminach ósmoklasisty, informują o tym, że gmina Nieporęt jest na 2 miejscu pod 

względem wyników egzaminów z języka angielskiego i matematyki. Pani Wójt jeszcze raz zachęciła 

mieszkańców do udziału w obchodach 80. Rocznicy Powstania Warszawskiego.  

- Iwona Bartosiewicz – poprosiła o przygotowanie informacji dotyczących planowanych inwestycji, 

które nie doszły do skutku, lub ich realizacja została wstrzymana. Na prośbę pani radnej odpowiedział 

Zastępca Wójta p. Artur Żuchowski informując, że wystąpi do Przewodniczącego Komisji 

Gospodarczej o zorganizowanie posiedzenia komisji na, którym pracownicy przedstawią radnym taką 

informację dotyczącą inwestycji.  

- Maciej Mazur - głos zabrał również były Wójt gminy Maciej Mazur, obecny na sesji. Przeprosił , za 

nieobecność na sesji absolutoryjnej, na którą był zaproszony i podziękował pracownikom Urzędu oraz 

radnym poprzedniej kadencji za zaangażowanie i  pracę. 

- Piotr Pietrucha – poinformował o otwarciu ronda w Stanisławowie Pierwszym, które zaplanowano na 

dzień 6 października, w który będzie obchodzone także Święto Ziemniaka. Przewodniczący 

poinformował, także o zaproszeniu na uroczystości pana Marszałka. Przewodniczący zadał również 

pytanie dotyczące harmonogramu zebrań sołeckich czy umieścić w nich takie punkty jak konsultacje 

założeń planu ogólnego oraz konsultacje w temacie linii autobusowych. Pani Wójt wyjaśniła , że takie 

konsultacje można ogłosić dopiero po przystąpieniu do planu ogólnego , a jeszcze takiej uchwały nie 

ma. Poza tym zebrania sołeckie są już zaplanowane obszernymi tematami takimi jak: na sprawozdania 

sołtysów, wybory sołtysów oraz budżetowanie, a plan ogólny wymaga oddzielnych spotkań z 

mieszkańcami.  

- Monika Kamińska  - zadała pytanie dotyczące prac nad Studiu, ile wpłynęło uwag mieszkańców, w 

terminie do 30 czerwca. Na pytanie odpowiedziała pani Wójt informują, że wpłynęło mnóstwo uwag, 

które wypełniły 3 segregatory. Gdyby teraz rozpatrzeć te wnioski, okazałoby się, że należy całą 

procedurę rozpocząć od nowa i weszlibyśmy w termin planu ogólnego.  Na ten moment trzeba by było 

zwiesić prace nad Studium i przygotować się do planu ogólnego. Głos w sprawie zabrał również pan 

Maciej Mazur mówiąc, że zaniechanie prac będzie źle odebrane przez mieszkańców. Kolejno głos 

zabrała radna Kamińska zadając pytanie dotyczące wykonania przez MZDW bezpiecznego przejścia 

dla pieszych do przystanku autobusowego wzdłuż ulicy Jana Kazimierza dla mieszkańców Michałowa 

–Grabiny, radna poprosiła o informacje na jakim etapie jest sprawa. Radna poinformowała o pikniku 

sołeckim Michałowa - Grabiny zaplanowanym na 8 września, zaprosiła mieszkańców do wzięcia 

udziału. Kolejną kwestią poruszoną przez radną była zgłoszona na poprzedniej sesji sprawa wylania 

asfaltu na ulicy Borki, a także wykonanie wyrównania ulicy przy Kwiatowej 25 gdzie odbywały się 

prace nad budową kanalizacji uzupełniającej. Na pytanie radnej odpowiedzi udzieliła p. Alicja 

Sokołowska Kierownik Działu Inwestycji, że trzeba ponownie napisać pismo przypominające w tej 

sprawie do MZDW. Radna dodała też konieczność wybudowania spowalniaczy na ulicy Borki , a także 

nawiązała do zaplanowanych zebrań wiejskich i zmiany okręgu wyborczego dla części mieszkańców 

Michałowa Grabiny. Radna podkreśliła, że część mieszkańców od początku ulicy Szkolnej do ulicy 
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Borki nie wie, na które zebranie sołeckie (Michałowa czy Józefowa) powinna się udać, więc poprosiła 

o takie informacje na stronie internetowej.  

- Blandyna Janczewska – w nawiązaniu do wypowiedzi radnej Moniki Kamińskiej pani radna 

poinformowała, że  w 2023 roku składała wnioski do budżetu także w imieniu mieszkańców ulicy Borki 

i w tych wnioskach, była zawarta kwestia bezpiecznego przejścia oraz utwardzenia zjazdu. 

- Piotr Pietrucha - poprosił o poprawę widoczności na skrzyżowaniu ulicy Klonowej i Granicznej 

(usunięcie zbyt rozrośniętych krzewów ) oraz ponowne postawienie kapliczki rozebranej z powodu prac 

budowlanych na rondzie w Stanisławowie Pierwszym, ul. Słoneczna i Strużańska. 

Ad 20) Zamknięcie sesji.           

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt Piotr 

Pietrucha zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Nieporęt IX kadencji o godz. 12:56.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt  

 

 

Piotr Pietrucha 

 

 

 

Szczegółowy przebieg VI sesji Rady Gminy Nieporęt z dnia 25 lipca 2024 r. został utrwalony i 

udostępniony Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: W.Dzwonek 


